
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 22607/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 22/09/2022 12:49:05

LOTE 1

Descrição: ENCARTE A? - FOLHA BRANCA MEDINDO 30 CM X 21 CM FOLHA BRANCA MEDINDO 30 CM X 21 
CM,PAUTADA, COM MARGEM, COM O NOME E O BRASÃO DA PREFEITURA LOCALIZADOS NA PARTE 
SUPERIOR CENTRAL DA FOLHA, NA COR VERDE, CONFORME MODELO NO ANEXO II.- CONFORME O TERMO 
DE REFERÊNCIA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 50.000

Autor Marca/Modelo Valor
EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,12

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 0,12

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,12

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,12

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / ENCARTE 0,12

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,12

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,12

Val. Ref.: 0,12

LOTE 2

Descrição: ENCARTE "B" CAPA DE EMPENHO CAPA DE PROCESSO DE EMPENHO, MATERIAL CARTOLINA NA 
COR BRANCA, MEDIDAS TOTAIS 33,5 CM X 24 CM, GRAMATURA 180G/M², DOBRADA AO MEIO, IMPRESSÃO 
EM COR PRETA (BRASÃO E LINHAS E PALAVRAS NA CAPA), CONFORME MODELO NO ANEXO II.- CONFORME 
O TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 30.000

Autor Marca/Modelo Valor
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI PRÓPRIA / 2022 0,60

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,60

EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,60

MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME GRAFMAX / GRAFMAX 0,53

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 0,60

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,60

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / ENCARTE 0,60

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,60

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,60

Val. Ref.: 0,60

LOTE 3

Descrição: ENCARTE "C" PASTA PARA SERVIDOR EM CONTRATO. ASSENTAMENTO INDIVIDUAL DO 
FUNCIONÁRIO DE CONTRATO TEMPORÁRIO,  PASTA (CAPA), MATERIAL CARTOLINA NA COR AMARELA, 
MEDIDAS TOTAIS 33,5 CM X 24 CM, GRAMATURA 180G/M2, DOBRADA AO MEIO, IMPRESSÃO EM COR PRETA 
(BRASÃO, LINHAS E PALAVRAS NA CAPA), CONFORME MODELO.- CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 3 Unidade: UNDQuant.: 1.000 Val. Ref.: 0,80

1 de 4

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Autor Marca/Modelo Valor
EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,80

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,80

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / PASTA 0,80

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 0,80

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,80

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,80

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,80

LOTE 4

Descrição: ENCARTE "D" PASTA PA EMPENHO, RECURSO MDE PASTA (CAPA) DE PROCESSO DE EMPENHO, 
MATERIAL CARTOLINA COR AZUL, MEDIDAS TOTAIS 33,5 CM X 24 CM, GRAMATURA 180G/M2, DOBRADA AO 
MEIO, IMPRESSÃO EM COR VERDE (BRASÃO, LINHAS E PALAVRAS NA CAPA), CONFORME MODELO NO 
ANEXO II.- CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 4 Unidade: UNDQuant.: 15.000

Autor Marca/Modelo Valor
EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,71

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,71

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / PASTA 0,71

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 0,71

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,71

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,71

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,71

Val. Ref.: 0,71

LOTE 5

Descrição: ENCARTE "E" PASTA PA EMPENHO, FMS PASTA (CAPA) DE PROCESSO DE EMPENHO, MATERIAL 
CARTOLINA NA COR (SALMON) MEDIDAS TOTAIS 33,5 X 24 CM, GRAMATURA 180G/M2, DOBRADA AO MEIO, 
IMPRESSÃO EM COR PRETA (BRASÃO, LINHAS E PALAVRAS NA CAPA), CONFORME MODELO NO ANEXO II.- 
CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 5 Unidade: UNDQuant.: 15.000

Autor Marca/Modelo Valor
EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,69

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 0,69

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / PASTA 0,69

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,69

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,69

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,69

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,69

Val. Ref.: 0,69

LOTE 6

Descrição: ENCARTE "F" CAPA DE PROCESSO PASTA (CAPA) DE PROCESSO, MATERIAL CARTOLINA NA COR 
BRANCA, MEDIDAS TOTAIS 33,5 CM X 24 CM, GRAMATURA 180G/M2, DOBRADA AO MEIO, IMPRESSÃO EM 
COR PRETA (BRASÃO E LINHAS E PALAVRAS NA CAPA) CONFORME MODELO NO ANEXO II.- CONFORME O 
TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 6 Unidade: UNDQuant.: 50.000 Val. Ref.: 0,58

2 de 4

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Autor Marca/Modelo Valor
EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,58

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,58

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / PASTA 0,58

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,58

MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME GRAFMAX / GRAFMAX 0,53

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,58

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,58

LOTE 7

Descrição: ENCARTE "G" PASTA PARA ARQUIVO DE PROCESSOS DE PAGAMENTO PASTA (CAPA) DE 
PROCESSO, MATERIAL CARTOLINA NA COR BRANCA, MEDIDAS TOTAIS 33 CM X 55 CM, GRAMATURA 
180G/M2, DOBRADA AO MEIO, IMPRESSÃO EM COR PRETA (BRASÃO E LINHAS E PALAVRAS NA CAPA) 
CONFORME MODELO NO ANEXO II.- CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 7 Unidade: UNDQuant.: 5.000

Autor Marca/Modelo Valor
EMBACOM LTDA Marca Propria / Marca Propria 0,71

AYER FELIPE DE FARIA NETO PROPRIA / UNICO 0,71

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME PROPRIA / PASTA 0,71

GRAFICA AQUARIUS LTDA. PROPRIA / PROPRIO 0,71

MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME GRAFMAX / GRAFMAX 0,60

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME Própria / Própria 0,71

RAFAELA CORREIA DANTAS MI PRÓPRIA / PRÓPRIO 0,71

Val. Ref.: 0,71

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/09/2022 13:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a74af260c5c8445ba4cc92bfcf4b2857.zip

GRAFICA AQUARIUS LTDA.

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/10/2022 08:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a7a848d800143da84c3c345d5114b68.zip

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3df38e2ada4d437ea599209fc4caeccf.zip

MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 09:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90845c88918a42a1b3f3dd76793a23f4.zip

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/202a6ee037f44077b540557b1c10ac40.zip

EMBACOM LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 4

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 13:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb6287b760454a249b81f8bc43e86730.zip

AYER FELIPE DE FARIA NETO

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 14:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ad506ff2d054bb5bc3f86b4be2f7da8.zip

RAFAELA CORREIA DANTAS MI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e89ef0f5b3f45a5ad4700c44dab0ed6.zip

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/10/2022 18:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20d5e3f95018435d80e4c91eab55c3b9.rar

GRAFICA VITÓRIA LTDA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


